


”Minä olen ihme, suuri ihme, ja kiitän sinua siitä.” (Ps. 139:14)

Mikä ihmeen rippikoulu?
Rippikoulussa ihmetellään elämää ja uskoa eli suhdetta Jumalaan. 
Rippikoulussa ihmettely toteutuu keskustellen, pohtien, laulaen, 
pelaillen, hiljentyen ja rukoillen. Rippikoulu tehdään ja koetaan yhdessä.

Rippikoulu on tarkoitettu kristillisen kasteen saaneille ja kasteelle 
valmistautuville. Sen tavoitteena on vahvistaa nuoren uskoa 
kolmiyhteiseen Jumalaan sekä varustaa elämään kristittynä. 
Jeesus antoi kaste- ja lähetyskäskyn:  

”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. 
Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: 
kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä 
noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän 
noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät 
maailman loppuun asti.” (Matt. 28:18–20)

Sinä arvokas, tärkeä ja ihmeellinen nuori – tervetuloa 
viettämään aikaa hyvässä seurassa, tutustumaan 
uusiin ihmisiin ja pitämään hauskaa yhdessä. 
Tervetuloa tutustumaan maailmaa mullistaneeseen 

kertomukseen, jossa juuri sinulla on tärkeä osa. 
Tervetuloa ainutlaatuiseen seikkailuun, jonka voit 
kokea vain kerran elämässäsi – tervetuloa riparille!  
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Kirkkoherralta anottavan luvan 
saatuaan voi rippikoulun suorittaa 
myös säädettyä ikää aiemmin.
Huoltajan laatima vapaamuotoinen 
anomus toimitetaan sähköpostitse 
kirkkoherranvirasto.porvoo@evl.fi 
tai postitse Kirkkoherra, 
PL 140, 06101 PORVOO.

Rippikoulun suorittaminen 
muualla
Mikäli porvoolainen nuori käy 
rippikoulun Porvoon ulkopuolella, 
tulee hänen ilmoittaa yhteystietonsa 
seurakuntayhteysjakson järjestämi-
seksi Porvoon suomalaisen seurakun-
nan nuorisotoimiston päivystykseen
ke–to klo 15–17, puh 040 7112 780 
viimeistään joulukuussa 2023. 
  
Rippikoulun valitseminen 
Rippikouluryhmiin valitaan 25 nuor-
ta. Ilmoittautumisjärjestyksellä ei ole 
merkitystä. Usein toiveet keskittyvät 
muutamiin rippikouluihin, joten osan 
kohdalla yhtäkään viidestä toiveesta 

ei voida valitettavasti toteuttaa. Usein 
toiveet keskittyvät muutamiin rippi-
kouluihin (alkukesään). Kaikkien 
osalta emme voi toteuttaa mitään 
valituista toiveista.

Myös muut kuin porvoolaiset voivat 
hakea Porvooseen rippikouluun, 
mutta etusijalla ovat porvoolaiset 
nuoret ja mukaan pääsee vain, mikäli 
ryhmässä on tilaa. Näiden paikkojen 
osalta päätökset tehdään sitä mukaa 
kun paikkoja vapautuu. Tästä syystä 
kannattaa varmuuden vuoksi ottaa 
yhteyttä myös omaan kotiseurakun-
taan. Ulkopaikkakuntalaisen mukana 
olo ohjaa koko mahdollisen kaveripa-
rin sijoittumista rippikouluihin.

Ulkopaikkakuntalaiselle tai kesätöistä 
haaveilevalle nuorelle hyvä vaihtoeh-
to on leiririppikoulu Johannes, jonka 
leirijaksot ovat joulukuussa 2023 
Pellingissä ja hiihtolomalla 2024 
peruskorjatussa Rantalahden leirikes-
kuksessa Janakkalassa.

Kuka voi tulla rippikouluun? 
Rippikouluun voivat ensisijaisesti 
hakea vuonna 2024 15 vuotta 
tai enemmän täyttävät Porvoon 
suomalaiseen seurakuntaan kuuluvat 
ja muut Porvoon kaupungin alueella 
asuvat nuoret. Rippikoulun käynyt 
on oikeutettu kirkolliseen avio-
liittoon vihkimiseen. Lisäksi 
konfirmoitu voi osallistua 
itsenäisesti ehtoolliselle, saa 
oikeuden kummin tehtävään sekä 
16-vuotiaana äänioikeuden ja 
18-vuotiaana vaalikelpoisuuden 
seurakuntavaaleissa.

Rippikoulun voi käydä, vaikka 
ei olisikaan seurakunnan jäsen.
Konfirmaatioon osallistuminen edel-
lyttää kuitenkin kirkkoon liittymistä. 
Uskonnonvapauslain mukaan 12 
vuotta täyttänyt voi liittyä seura-
kunnan jäseneksi huoltajiensa 
luvalla. Mahdollinen kaste järjeste-
tään rippikoulun aikana nuoren ja 
huoltajien valitsemana ajankohtana.

3



Rippikoulu 1. jakso 2. jakso Konfirmaatio

1 Johannes
Hiihtoloma

pe 15.12. – su 17.12.2023 
Pellinki

la 17. – la 24.2.2024 
Rantalahti

la 4.5. klo 10

2 Matteus
Keva-rippikoulu 

ti 4. – pe 7.6.2024 
AE-koulu

la 8.6. klo 10

3 Johanna 
Päivärippikoulu

sunnuntait 17.3, 21.4. ja 19.5.2024
Gammelbacka

ma 3. – pe 7.6.2024 Pappila su 16.6. klo 15

4 Bartolomeus ke 27.12. – pe 29.12.2023 Pellinki ma 3.6. – ma 10.6.2024 Ristiniemi la 15.6. klo 10

5 Andreas pe 12.1. – su 14.1.2024 Ristiniemi to 6. – to 13.6.2024 Pellinki la 15.6 klo 15

6 Hanna pe 5. – su 7.1.2023 Pellinki to 13. – to 20.6.2024 Pellinki su 23.6. klo 15

7 Taddeus pe 19.1. – su 21.1.2024 Ristiniemi ma 24.6. – ma 1.7.2024 Pellinki la 6.7. klo 10

8 Martta pe 19.1. – su 21.1.2024 Pellinki ma 24.6. – ma 1.7.2024 Ristiniemi su 7.7. klo 10

9 Maria ma 1.1. – ke 3.1.2024 Pellinki ma 8.7. – ma 15.7.2024 Ristiniemi la 20.7. klo 10

10 Simeon ke 3.1. – pe 5.1.2024 Pellinki ma 15.7. – ma 22.7.2024 Ristiniemi la 27.7. klo 10

11 Salome pe 9.2. – su 11.2.2024 Ristiniemi ti 23.7. – ti 30.7.2024 Pellinki la 3.8. klo 10

12 Tuomas pe 9.2. – su 11.2.2024 Pellinki ma 29.7. – ma 5.8.2024 Särkisaari la 10.8. klo 10

Seurakunta pidättää kaikki oikeudet muutoksiin ilmoittautuneiden määrän selvittyä.
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Mitä rippikoulu maksaa? 

Rippikoulumaksu määräytyy leiripäivien ja ateriapalvelujen 
määrän perusteella. Hintaan sisältyvät matkat leiripaikkaan, 
majoitus, ateriat, Raamattu ja tapaturmavakuutus 
(ei korvaa esine- vahinkoja). Rippikoululaskut postitetaan 
noin kaksi kuukautta rippikoulun päättymisen jälkeen.

Hinnat kaikille Porvoon kaupungin alueella asuville nuorille 
ja nuorille, jotka asuvat Porvoon ulkopuolella, mutta ovat 
Porvoon evankelisluterilaisen seurakuntien jäseniä:

Päivärippikoulu 35 e
Leiririppikoulu 135 e
Kehitysvammaisten päivärippikoulu 28 e

Hinnat Porvoon kaupungin ulkopuolella 
asuville ja muihin seurakuntiin kuuluville 
nuorille:

Leiririppikoulu 315 e

Huoltajat voivat anoa vapautusta 
rippikoulumaksusta sosiaalisilla perusteilla.
Tällöin he voivat sopia tapaamisesta
diakoni Sini Makkosen kanssa, p. 040 5922 042 
ja sähköposti sini.makkonen@evl.fi 
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Konfirmaatiot
Kaikki konfirmaatiomessut ovat Porvoon tuomio-
kirkossa lauantaisin ja sunnuntaisin klo 10 tai 15 
(kts. ajankohdat taulukosta sivulta 4).

Nuori voidaan konfirmoida myös muun kuin oman 
rippikouluryhmänsä konfirmaatiossa. Tästä huoltajat 
voivat sopia oman rippikoulun papin kanssa. 

Millaisia rippikouluja? 
Leiririppikoulut sisältävät kaksi leirijaksoa Jämsän 
Särkisaaressa, Janakkalan Rantalahdessa, Kotkan Ristiniemessä 
ja Porvoon Pellingissä sekä kokoontumisia kaupungissa 
leirijaksojen välissä.

Kehitysvammaisten rippikoulu järjestetään Albert Edelfeltin koululla. 
Rippikoulusta voi keskustella Uudenmaan kehitysvammaistyön papin 
Elina Jokipaltion kanssa, elina.jokipaltio@evl.fi 

Päivärippikoulu sisältää kolme yksittäistä leiripäivää keväällä 
Gammelbackan seurakuntakeskuksessa (Viertotie 1) ja viikon 
päiväleirijakson Pappilassa (Suomenkyläntie 6) ma–pe klo 9–15.

Rippikoulun hyväksytty suorittaminen ja konfirmaatioon osallistuminen 
edellyttää kaikkien jaksojen suorittamista. Seurakunta pidättää kaikki 
oikeudet rippikoulusuunnitelman muuttamiseen hakijoiden määrän selvittyä.
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vuosi 2023 vuosi 2024

Marraskuu Joulukuu Tammikuu Helmikuu Helmikuu

Ilmoittautuminen 
ke 15.11. klo 17 – su 26.11. klo 22

Tieto rippikouluryhmistä 
joulukuun aikana, 

talvirippikoulujaksot

Ennakkotapaamiset, talvirippikoulujaksot

Hiihtoloma-
rippikoulu

Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu Heinäkuu Elokuu

     Ennakkotapaamiset, tapahtumat, 
   hiihtolomarippikoulun konfirmaatio

Kesän leirit, päivärippikoulut ja konfirmaatiot

ps. Yhteinen matkamme 
kestää puoli vuotta.
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Rippikouluihin ilmoittautuminen 
tapahtuu ensisijaisesti 
internetissä osoitteessa: 
www.porvoonseurakunta.fi Kokoa seuraavat ilmoittautumisessa 

tarvittavat tiedot valmiiksi:

Rippikoululaisen tiedot

etunimet
sukunimi
henkilötunnus
katuosoite
postinumero
postitoimipaikka
maa
mihin seurakuntaan kuulut 
(vai väestörekisteriin)
koulu ja luokka
oma puhelinnumerosi
oma sähköpostiosoitteesi
erityisruokavaliot (tai maininta, ettei ole)
terveystiedot (mm. lääkitys)

Näin ilmoittaudut netissä, 

osa 1

Lue ohjeet huolellisesti ennen kuin 
aloitat ilmoittautumisen!

Täytä ilmoittautumisessa kysyttävät 
tiedot yhdessä vanhempiesi kanssa. 
Mikäli haluat yhden kaverisi kanssa samaan ryhmään, 
keskustele hänen kanssaan ennen kuin aloitat ilmoittautumisen.

Rippikouluun ilmoittautuminen tapahtuu sähköisellä 
lomakkeella vahvan tunnistautumisen avulla esim. 
verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

Voit ilmoittautua rippikouluun myös 
nuorisotoimiston päivystyksessä ke–to klo 15–17. 
Sijainti Alustan nuorisotila (Lundinkatu 5/
Runeberginkatu 29, sisäpiha) tai puhelimitse 
päivystysaikana puh. 040 711 2780.

Jälki-ilmoittautuminen käynnistyy 
viimeistään ke 29.11.23 klo 17.00.

1

LINKKI ON

AVOINNA

ke 15.11.23 

klo 17 

– su 26.11.23 

klo 22
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jatkuu.....

Ensimmäisen huoltajan tiedot:

etunimi
sukunimi
henkilötunnus
katuosoite
postinumero
postitoimipaikka
maa
puhelinnumero
sähköpostiosoite

+ mahdollisen toisen huoltajan tiedot
+ rippikoulun maksajan valinta
+ pakollinen tieto: valitse viisi sinulle sopivaa rippikoulua

Sitten mene osoitteeseen:
www.porvoonseurakunta.fi
> tule mukaan 
> nuorille
> rippikoulu
> rippikouluihin ilmoittautuminen

Sivun alalaidasta löytyy linkki ilmoittautumislomakkeelle.
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Jos ilmoittaudut yksin tai olet kaveriparisi 
ensimmäinen ilmoittautuja, valitse vähintään 
viisi rippikouluvaihtoehtoa huolella.

Kaverin kanssa samaan rippikouluun?

Kaveriparin ensimmäisenä ilmoittautunut saa 
kaverikoodin jota toinen kaveri käyttää omassa 
ilmoittautumisessaan. 

Jos ilmoittaudut kaveriparista toisena rastita 
kohta käytä kaverikoodia. Kirjoita koodi. 
Tämän jälkeen ohjelmisto muodostaa teistä 
automaattisesti kaveriparin ja tarjoaa samat 
ryhmävalinnat molemmille. 

Kaverikoodia voi käyttää vain kerran ja 
ryhmässä voi olla enintään kaksi kaveria.

Näin ilmoittaudut netissä, osa 2
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Saat joulukuussa kotiisi kirjeen, jossa kerrotaan, mihin 
rippikouluun olet päässyt. Tätä ennen emme valitettavasti 
voi antaa puhelimitse tietoja rippikoulupaikoista, joten 
kannattaa odottaa kirjettä kärsivällisesti.

Rippikoulujen ohjaajat ottavat yhteyttä ennen rippikoulusi 
ensimmäistä kokoontumista. Ensimmäisessä tapaamisessa 
saat yksityiskohtaisempaa tietoa rippikoulusi ohjelmasta.

.. ..
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Lisätietoja
www.porvoonseurakunta.fi

Nuorisotoimiston päivystyksestä
ke–to klo 15–17
puh. 040 7112 780

Kasvatuksen asiantuntija 
Jari Oksanen 
jari.oksanen@evl.fi 
puh. 0400 494 039

Rippikoulu- ja nuorisopappi 
Maiju Halmela
maiju.halmela@evl.fi
puh. 040 661 2704

Porvoon suomalainen seurakunta 
www.porvoonseurakunta.fi

Esitteen kuvat: Markku Pihlaja
s. 2     Kaapo Valkeavirta, Sanna Krook/ Kirkon kuvapankki
s. 4     Eeva-Kaisa Heikura/ Kirkon kuvapankki
s. 5 Sanna Krook/ Kirkon kuvapankki
s. 10  Juuso Westerlund/ Kirkon kuvapankki
Piiroskuvat: Hilkka Hyvärinen/Hipateos


